DEL ESTADO DE COLIMA
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01/01/16 AL 31/01/16

Ingresos
RESULTADOS ACREDORAS

Transferencias de Recursos
Rendimientos Bancarios
Ingresos Varios

Total Resultados Acredoras

Total Ingresos
Egresos

RESULTADOS DEUDORAS
SERVICIOS PERSONALES

Sueldos
Sobre Sueldo
Honorarios
Quinquenio
Aportaciones de Seguridad Social
Aportacion del gobierno al fondo de ahorro
Prevision Social Multiple
Despensa
Ayuda para Renta
Productividad
Beca para Servidores Publicos
Dotacion Complementaria
Ayuda para Transporte
Canasta Basica
Total Resultados Acredoras

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales, Utiles y equipos menores de papeleria
Materiales y accesorios menores de equipo de cémputo
Gastos Menores de Alimentos
Material eléctrico y electrénico
Combustibles, lubricantes y aditivos

Total Resultados Acredoras

SERVICIOS GENERALES

Servicio de Energia Eléctrica

Telefonia tradicional

Telefonia celular

Intereses y comisiones bancarios

Seguros y Fianzas

Conservacién y mantenimiento menor de inmueble

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INF PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS

528,760.51
0.00
0.00
528,760.51

528,760.51

1000

52,655.02
20,127.30
3,342.00
8,246.60
25,607.78
595.25
3,927.68
11,351.28
6,388.58
29,783.64
1,000.00
21,456.40
4,680.76
237,960.48
71T

2000

3,846.35
1,299.20
625.96
825.52
4,500.00

~ 11,097.03

3000

7,456.00
3,691.00
342.00
452.40
6,788.32
315.00



Reparacion, mantenimiento y conservacion de vehiculos
Total Resultados Acredoras

TOTAL RESULTADOS DEUDORAS

TOTAL EGRESOS

AHORRO NETO DEL EJERCICIO

768.40

19,813.12

458,032.92
458,032.92

70,727.59



