

**INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INF PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS  
DEL ESTADO DE COLIMA  
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01/01/16 AL 31/01/16**

**Ingresos**

**RESULTADOS ACREDORAS**

Transferencias de Recursos	528,760.51
Rendimientos Bancarios	0.00
Ingresos Varios	0.00
<b>Total Resultados Acredoras</b>	<b>528,760.51</b>

**Total Ingresos**

528,760.51

**Egresos**

**RESULTADOS DEUDORAS**

SERVICIOS PERSONALES	1000
Sueldos	52,655.02
Sobre Sueldo	20,127.30
Honorarios	3,342.00
Quinquenio	8,246.60
Aportaciones de Seguridad Social	25,607.78
Aportación del gobierno al fondo de ahorro	595.25
Previsión Social Múltiple	3,927.68
Despensa	11,351.28
Ayuda para Renta	6,388.58
Productividad	29,783.64
Beca para Servidores Públicos	1,000.00
Dotación Complementaria	21,456.40
Ayuda para Transporte	4,680.76
Canasta Básica	237,960.48
<b>Total Resultados Acredoras</b>	<b>427,122.77</b>

**MATERIALES Y SUMINISTROS**

2000

Materiales, útiles y equipos menores de papelería	3,846.35
Materiales y accesorios menores de equipo de cómputo	1,299.20
Gastos Menores de Alimentos	625.96
Material eléctrico y electrónico	825.52
Combustibles, lubricantes y aditivos	4,500.00
<b>Total Resultados Acredoras</b>	<b>11,097.03</b>

**SERVICIOS GENERALES**

3000

Servicio de Energía Eléctrica	7,456.00
Telefonía tradicional	3,691.00
Telefonía celular	342.00
Intereses y comisiones bancarios	452.40
Seguros y Fianzas	6,788.32
Conservación y mantenimiento menor de inmueble	315.00

Reparación, mantenimiento y conservación de vehículos	768.40
Total Resultados Acredoras	<u>19,813.12</u>
 TOTAL RESULTADOS DEUDORAS	 <u>458,032.92</u>
 TOTAL EGRESOS	 <u>458,032.92</u>
 AHORRO NETO DEL EJERCICIO	 <u><b>70,727.59</b></u>